Aquesta licitació donarà cobertura a les necessitats del servei d’Oficina Tècnica de Govern de 
la Gestió d’Identitats per a les universitats UAB, UPF i URV. 

C. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

C.1. Pressupost base de licitació 

El límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació és de 171.517,50 € 
(CENT SETANTA-UN MIL CINC-CENTS DISSET EUROS AMB CINQUANTA 
CÈNTIMS), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 141.750,00 € (CENT QUARANTA-
UN MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS) de base imposable i 29.767,50 € (VNT-I-
NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS). 

El desglossament d’aquest pressupost base de licitació segons cada universitat i lot: 

Lots Entitat 1er any 2on any 
Base 

imposable IVA Total

[...]

Les ofertes que superin el pressupost base de licitació previst seran automàticament rebutjades 

C.2. Valor estimat del contracte 

El límit màxim de despesa que pot comprometre a l’òrgan de contractació és de QUATRE-
CENTS NORANTA-CINC MIL CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS, (495.059,40 €), IVA inclòs, desglossat en QUATRE-CENTS NOU MIL CENT 
QUARANTA EUROS (409.140,00 €) de base imposable i VUITANTA-CINC MIL NOU-
CENTS DINOU COMA QUARANTA EUROS (85.919,40 € ) en concepte d’IVA, que es 
desglossa per any i entitat com s’indica 

Lot Entitat 1er any 2on any 3r any 4at any 5è any 

1 
UAB  36.720,00 €   36.720,00 €   36.720,00 €   36.720,00 €   36.720,00 €  
URV  32.220,00 €   32.220,00 €   32.220,00 €   32.220,00 €   32.220,00 €